PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE
ITAMARACÁ– PE - AVISO - INEXIGIBILIDADE Nº
048/2024
O Município da Ilha de Itamaracá, através da
Secretaria de Turismo, Cultura e Lazer, informa que
foi suprida da grade de apresentação dos festejos
juninos da Ilha de Itamaracá-PE a BANDAS LATA
VELHA. Outras
Informações:itamaracacpl2024@gmail.com,segunda
à sexta–feira das 8h às 14h.

Publique-se
Ilha de Itamaracá(PE), 01 de julho de 2024.

José Acevedo Alves Júnior

Secretário de Turismo, Cultura e Lazer

mailto:itamaracacpl2024@gmail.com